
Programa de control de les zones de bany.
Anàlisi de les aigües e inspecció setmanal de l'1 de juny al 15 de setembre. 2021 

Borriana/Burriana

Data: 28.06.2021 - 04.07.2021 

Aigua costanera i de transició

Qualitat

Suficient ** Bona * Excel·lent *

Enterococs Intestinals

Escherichia Coli

Unitat

UFC o NMP / 100 ml.

 500  250

Aigua continental

Enterococs Intestinals

Escherichia Coli

Qualitat

Suficient ** Bona * Excel·lent *
Unitat

UFC o NMP / 100 ml. 330  400  200

* D¿acord amb l¿avaluació del percentil 95. Vease l¿annex II del R.D. 1341/2007, de l¿11 d¿octubre (BOE nom. 257, de 26 d¿octubre).
** D¿acord amb l¿avaluació del percentil 90. Vease l¿annex II del R.D. 1341/2007, de l¿11 d¿octubre (BOE nom. 257. de 26 d¿octubre).

UFC o NMP / 100 ml.UFC o NMP / 100 ml.

 185  200  100

 500  900  1.000  500

ANALÍTICA  (ufc/100 ml.)

Anàlisi Aigua Aspecte Aigua Aspecte Arena Escherichia ColiEnterococs 
Intestinals

Platja

PLATJA DE GRAU-MALVARROSA

PLATJA DE  L'ARENAL

 1

 1

 2

 1

 2

 3

 1

 1

carrer andrea doria

front carrer eivissa

front hotel aloha

davant del camping

EXCEL·LENT

EXCEL·LENT

EXCEL·LENT

EXCEL·LENT

EXCEL·LENT

EXCEL·LENT

VALORACIÓ

Bandera Blava
2021

Qualificació 
2020

EX

EX

SI

SI

Valoració

EXCEL·LENT / BONA / SUFICIENT / 
INSUFICIENT 

30/06/21

30/06/21

30/06/21

30/06/21

Fecha desc. punto1:

Fecha desc. punto1:

Fecha desc. punto1:

Fecha desc. punto1:


